MOÇÃO Nº. 0001/24

Moção de Aplausos e Congratulações ao Dr. Paulo Junqueira, Presidente do Sindicato
Rural de Ribeirão Preto, por defender o agronegócio em nível de Brasil, gerando
empregos e renda para o país.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 05/02/2024     Despacho em 05/02/2024

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Magna Aparecida Rocha do Nascimento - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações ao Dr. Paulo

Junqueira, Presidente do Sindicato Rural de Ribeirão Preto, por defender o agronegócio em

nível de Brasil, gerando empregos e renda para o país.

 Isso posto, solicitam, ainda, que do teor desta seja dado conhecimento ao

homenageado, externando os parabéns do Legislativo Municipal em nome do povo

guaribense.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 05 de fevereiro de 2024.

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz (PSDB) - Autor

Anderson de Campos Santos

Andinho (PODE) - Subscritor

Antônio César Pinheiro
César Pinheiro (PSDB) - Subscritor

Fabiano Alves de Almeida
Fabiano da Bocha (MDB) - Subscritor

Magna Aparecida Rocha do Nascimento
Magna Rocha (CIDADANIA) - Subscritora

Márcia Cristiane Maturo
Márcia Proteção Animal (MDB) - Subscritora

Marcos Henrique Osti

Marquinhos Osti (PSDB) - Subscritor

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa

Nivaldo TLC (CIDADANIA) - Subscritor

Paulo Dionísio de Sá
Paulo de Sá (PSDB) - Subscritor

Paulo Roberto Dias Pereira
Paulo da Sucata (PRTB) - Subscritor

                                                             MOÇÃO Nº. 0001/24

Moção de Aplausos e Congratulações ao Dr. Paulo Junqueira, Presidente do Sindicato
Rural de Ribeirão Preto, por defender o agronegócio em nível de Brasil, gerando
empregos e renda para o país.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 05/02/2024     Despacho em 05/02/2024

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Magna Aparecida Rocha do Nascimento - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

Tiago Cesar Elias Franciscati

Tiago Franciscati (MDB) - Subscritor